

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG509911	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-05-27T22:36:48	AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CAMINO REAL	87437	54632	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122150012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	200	263.53	120208	36.76+11		148.33	29,666.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,666.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,746.56														
MR 92537	7501943482418	KIMCARE WATERY 600	600	10		DRZ	C	10	292.63	120208	41.56+11		152.21	1,522.10
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,522.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 243.54														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													210	31,188.10
													TOTAL IVA 16:	4,990.10
													TOTAL VENTA:	36,178.20

183090

5.300 KILOS

(TREINTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 5CAE1E20-6EAA-4400-B41E-20E31C8FC107

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LFv92BgVQFhfnR1c+K+HP7yM9eBRV1WgjmYwCp9Rc1n+FY25j/V
 +KuwpEcNrI/6bLXwSGee/YQx2mi6B50HopBUr3W98MtQcB4dusqi4EFambvg9F4dzgh7+LFZSpGa5/3LwXqSbfhLpzBgU3Pbvuv/Wyef2P+503N+ludiPlF+G
 +acp8ouq5QbsyH/7tpVDce0BWKPG3k6iGTSozWA7dt4UkiVW74naXulr9hwx2Ck15+k9FMultW1o+K8/SHFcach/hw
 +Dr805UNzt5Ize8TBajB09dPfxCbn6yjlqg5f878rha0Lit8cUN8NPAF1B8chc59vCL0/fwwAa7klRpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

1HIGkIyGQGwnM78eLaxTo+XkRaZfV1v0mtJap71XVjHqegOcjurkeTqlg8Q8tgPLiNL8kqPxIrK0k4MFkZcTY9TflvGxiPPlU5qWK3qDNwEFfWH8BHNIF7kjuBDx6DiRlCkn7uqezQgvp1jGuKZqmY
 +UMSpN1dqtJKSgMxDrg4yrwvXP1SOGwJMwInzmn6v1mb2xeWgBZTpeGfKpBbV23xfvT9fCVpOS6sctLUtW0WpTx9t2YnUrV80+ULM2qQF8AEGimtI6q19Nz+tz
 +2KwD7cr2+h9KoJ4t0XmVfyZnX16ycC2YqiWq2bw3qIMPavhyEqSgk2DyBRcbtnP48g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5CAE1E20-6EAA-4400-B41E-20E31C8FC107|2021-05-27T22:37:21|EEL961104G96|LFv92BgVQFhfnR1c+K+HP7yM9eBRV1WgjmYwCp9Rc1n+FY25j/V
 +KuwpEcNrI/6bLXwSGee/YQx2mi6B50HopBUr3W98MtQcB4dusqi4EFambvg9F4dzgh7+LFZSpGa5/3LwXqSbfhLpzBgU3Pbvuv/Wyef2P+503N+ludiPlF+G
 +acp8ouq5QbsyH/7tpVDce0BWKPG3k6iGTSozWA7dt4UkiVW74naXulr9hwx2Ck15+k9FMultW1o+K8/SHFcach/hw
 +Dr805UNzt5Ize8TBajB09dPfxCbn6yjlqg5f878rha0Lit8cUN8NPAF1B8chc59vCL0/fwwAa7klRpw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-27T22:37:21

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 127562

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

